
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo tot wijziging 

van diverse gemeenschappelijke regelingen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo; 

  

gelet op de wijziging van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

gezien de toestemming van de gemeenteraad van 24 juni 2024; 

  

  

b e s l u i t e n: 

  

  

de onderstaande gewijzigde gemeenschappelijke regelingen vast te stellen: 

  

• Veiligheidsregio Noord-Holland Noord; 

• GGD Hollands Noorden; 

• Omgevingsdienst Noord-Holland Noord; 

• Regionaal Historisch Centrum Alkmaar; 

• Zaffier; 

• Werkorganisatie BUCH; 

• Vuilverbrandingsinstallatie Alkmaar en omstreken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Heiloo van 9 juli 2024. 

secretaris, 

J. van den Beij-Veenstra 

burgemeester, 

M. ten Bruggencate 

Nr. 434346 

GEMEENTEBLAD 16 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2024 nr. 434346 16 oktober 2024 1 


